
UCHWAŁA NR 111/XVII/12
RADY GMINY STARCZA

z dnia 27 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Starcza na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.),na wniosek Wójta Gminy Starcza, Rada Gminy Starcza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 107/XVI/12 Rady Gminy Starcza z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie podziału gminy 
Starcza na stałe obwody głosowania zmienia się treść § 4 , który otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego". 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w BIP. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

mgr Ewa Jędrzejewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 859


		2013-01-24T12:47:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




